
東行き 始発 シビコ北

○西行き

市役所（始発）⇒梅園・六供⇒シビコ北⇒図書館交流プラザ⇒シビコ北（終点）

○東行き

シビコ北（始発）⇒図書館交流プラザ⇒六供・梅園⇒市役所（終点）

シビコ北

本町

能見通一丁目

西六供西町

西六供南町

西六供東町

六供新町

伊賀南町

石神橋

石神町

岡崎北高前

稲熊町二丁目

梅園学区市民ホーム前

梅園小学校東

梅二公民館前

西中町

市役所

まちバス
南北ルート ダイヤ・経路図

図書館交流プラザ

西行き 図書館交流プラザ経由 終点 シビコ北

岡崎公園前

運行ルート

停留所

凡 例

西行き

東行

シビコ北 7:55 9:00 9:30 17:00 17:30 18:00 市役所 8:25 8:55 16:25 16:55 17:30

岡崎公園前 7:56 9:01 9:31 17:01 17:31 18:01 西中町 8:26 8:56 16:26 16:56 17:31

図書館交流プラザ 7:58 9:03 9:33 17:03 17:33 18:03 梅二公民館前 8:26 8:56 16:26 16:56 17:31

本町 7:59 9:04 9:34 17:04 17:34 18:04 梅園小学校東 8:27 8:57 16:27 16:57 17:32

能見通一丁目 8:00 9:05 9:35 17:05 17:35 18:05 梅園学区市民ホーム前 8:27 8:57 16:27 16:57 17:32

西六供西町 8:00 9:05 9:35 17:05 17:35 18:05 稲熊町二丁目 8:29 8:59 16:29 16:59 17:34

西六供南町 8:01 9:06 9:36 17:06 17:36 18:06 岡崎北高前 8:30 9:00 16:30 17:00 17:35

西六供東町 8:02 9:07 9:37 17:07 17:37 18:07 石神橋 8:31 9:01 16:31 17:01 17:36

六供新町 8:02 9:07 9:37 17:07 17:37 18:07 伊賀南町 8:33 9:03 16:33 17:03 17:38

伊賀南町 8:03 9:08 9:38 17:08 17:38 18:08 六供新町 8:34 9:04 16:34 17:04 17:39

石神橋 8:04 9:09 9:39 17:09 17:39 18:09 西六供東町 8:34 9:04 16:34 17:04 17:39

石神町 8:04 9:09 9:39 17:09 17:39 18:09 西六供南町 8:35 9:05 16:35 17:05 17:40

岡崎北高前 8:05 9:10 9:40 17:10 17:40 18:10 西六供西町 8:36 9:06 16:36 17:06 17:41

稲熊町二丁目 8:05 9:10 9:40 17:10 17:40 18:10 能見通一丁目 8:37 9:07 16:37 17:07 17:42

梅園学区市民ホーム前 8:06 9:11 9:41 17:11 17:41 18:11 本町 8:38 9:08 16:38 17:08 17:43

梅園小学校東 8:07 9:12 9:42 17:12 17:42 18:12 シビコ北 8:39 9:09 16:39 17:09 17:44

梅二公民館前 8:08 9:13 9:43 17:13 17:43 18:13 岡崎公園前 8:40 9:10 16:40 17:10 17:45

西中町 8:09 9:14 9:44 17:14 17:44 18:14 図書館交流プラザ 8:42 9:12 16:42 17:12 17:47

市役所 8:12 9:17 9:47 17:17 17:47 18:17 シビコ北 8:45 9:15 16:45 17:15 17:50

平日のみ運行

こ
の
間
３
０
分
間
隔
で
運
行

南北ルート（東行き） 南北ルート（西行き）

こ
の
間
３
０
分
間
隔
で
運
行

資料１－５


